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Kalkulator naukowy Vector
naukowy CS-105
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produktu

50,90 zt

41,38 zt
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59454

CS105
5904329510347

Vector

Kalkulator naukowy Vector CS-105 jest matematycznym konsultantem posiadajgcym 240 funkcji matematycznych,
statystycznych i geometrycznych. Jest idealny do nauki na kazdym szczeblu trudnych matematycznych tamigtéwek

intuicyjne plastikowe klawisze z przystepnym rozlokowaniem

2-liniowy wyswietlacz

obliczenia stopni, minut, sekund

programowanie obliczen

obliczenia na utamkach zwyktych

9 komérek pamieci

zasilanie bateryjne na 2 baterie LR 44 (G13)
notacja inzynierska

permutacje i kombinacje

liczby zespolone

rozwigzywanie réwnan, uktady réwnan

obliczanie statystyczne

funkcje hiperboliczne, trygonometryczne i wyktadnicze
logarytm dziesietny i naturalny

macierze

silnia

pamiec do 79 operacji wstecz

automatyczne wytgczanie po okresie bezczynnosci
wymiary kalkulatora: 170 mm x 80 mm x 16 mm

Opis dostepnosci gdy brak w magazynie: Dostepny 5 dni
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